manifesta sunt peccata ad iudicium  
quosdam autem et subsequuntur hoc est  
non inuenit quisquam illibato a culpa  
habet quod bona merita huius et uiaa atque  
peccata omnia itaque inquit quasi in iudicium  
ponderantur. **U**t uero igitur factis  
peccata ponderantur procedunt ad  
iudicium uergunt et peccata quasi in pro  
fundum uergunt quae manifesta sunt  
uel potius atque acerbitate uel  
multitudine quosdam autem magis et  
subsequuntur hoc est eos quae se egerunt  
sobrie sed fragilitate cordium  
dederunt aliquid eam errorem locum  
bona facta procedunt mala sequuntur  
huius honestiores sed tamen homines lapsi  
si leuioribus uitiis et erratis.  
**E**rgo iustos sequuntur peccata non  
peccata iustos procedunt ponderant  
peccata que uergunt sequuntur  
autem si qua ratione facta sunt quasi  
quodam pondus peccatorum per  
ei iudicium pergrauata. **S**imili  
ter et facta bonorum manifesta sunt  
lucet ei opere uirtutum et splendo  
re meritorum et que alii se habent  
abscondi non possunt ergo talia non  
tegitur non obumbrat ea ciuitas  
que operit multitudinem peccatorum  
non operit bonorum operum gratia  
non abscondit multitudo uirtutum  
quae in uita et uita produuntur.  
**N**on est enim in huius quod dicitur sub um  
bra alarum tuarum protege me  
**Q**uia enim domini omnes abolet atque  
abscondit errores quis igitur  
magis operuit et texit quam  
sanctus dauid quod et alibi ait et in  
umbra alarum tuarum speraui  
donec transeat iniquitas.  
**E**t sic dilexit dominum ut nimium

ciuitate patrum omne tegit atque ab  
scondit. **E**t si in apostolis petrus et lap  
sus suam confessionem ciuitatis abole  
uit et ille interrogatus a domino dicit  
te et tunc simon iohannis amicus  
me ut quid tunc negauerat tunc  
fateretur atque ita tunc quod di  
lectio uelamine lapsu tunc ne  
gationis abscondit quod semel  
fleuit petrus ueniunt reportat  
quod magis dauid quod lauabat  
per singulas noctes lectum suum  
et lacrimis stratum suum rigabat  
tunc erant lacrimae sine panibus die  
ac nocte quod auerere tantum panem  
manducabat et uocatum suum  
autem fletu miscebat. **E**t si eius  
quod confusus igitur inuenit miseret  
ihesus si petrum aspexit et ille fle  
uit quod magis quod domini fleuit  
a conspectu domini non recessit. **R**e  
gunt petrus et non fleuit quia non  
respexit ihesus negant scilicet  
et non fleuit quia non respexit  
dominus negant tunc respexit  
ihesus et statim fleuit et fleuit  
amantissime. **A**deo dauid quod semper  
flebat dicebat oculi mei semper  
ad dominum quod semper uidebat a christo  
dicebat per exitum aquarum des  
cenderunt oculi mei. **S**ed  
iam eam factam eius consideremus  
quod non tanta laude uirtutum unius  
annus obumbrat inuidiam.  
**D**iuo electo examine statim  
probanus indignum se tanto non  
esse iudicio. **P**rocessit in pluu  
et trepidantibus ceteris tollit  
allo filium goliam uerborum in  
tancia et inanis corporis mole